
                                                     U C H W A Ł A   Nr  122/XXI/2016            

            Rady Gminy  Bielsk  

            z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2016 – 2024. 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j.  Dz. U. z 2016r.  poz. 446 )  oraz art. 226, art. 227, art. 229,  art. 231 i art. 232  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885                        

z późn. zm.)   

Rada Gminy  Bielsk uchwala, co następuje: 

               

§ 1 

 

W Uchwale Nr 67/XIII/2015 Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia 2015 roku  w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2016 – 2024  wprowadza się 

następujące zmiany:  

1/    Zmianie ulega załącznik nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” ,               

2/    Zmianie ulega załącznik nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF” .         

         

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                     Przewodniczący 

                                                     Rady Gminy Bielsk 

 

 

                                                      Wiesław Jan Linowski 

 

 

 

 

 

  



Objaśnienia 

 
                      W związku z potrzebą zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok polegającej na 

zwiększeniu środków po stronie dochodów, wydatków postanowiono urealnić niżej 

wymienione wielkości: 

1/ załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 67/XIII/2015  Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia 2015 

roku   pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, w którym: 

zmianie uległ plan dochodów bieżących i majątkowych, plan wydatków bieżących                           

i majątkowych, różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi, wydatki 

bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, wydatki związane z funkcjonowaniem 

organów j.s.t., wydatki inwestycyjne kontynuowane, nowe wydatki inwestycyjne,  dokonano 

zmian kwot dochodów majątkowych i wydatków majątkowych na programy finansowane                

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy : 

  - powyższe zmiany szczegółowo zostały opisane w uchwale zmieniającej budżet, zmiany 

nastąpiły na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Nr 52/2016  z dnia 22.09.2016r.,  

2/załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 67/XIII/2015  Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia 2015 

roku   pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, w którym : 

w zakresie wydatków majątkowych : 

 zmniejszono z kwoty 4 749 202,00 zł  do kwoty  3 099 000,00 zł wartość zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg gminnych Ciachcin - Kuchary - Jeżewo - Józinek - 

Leszczyn Szlachecki”, tj. zmniejszono wartość zadania zaplanowanego do realizacji             

w 2016r. o kwotę 16 000,00 zł , w 2017r.  o kwotę 688 090,00 zł, w 2018r. o kwotę 

946 112,00 zł jako udział środków własnych na realizację zadania z udziałem środków 

europejskich, zadanie planowane do realizacji w latach 2015 – 2018, zmniejszono łączne 

nakłady finansowe z kwoty 4 756 202,00 zł do kwoty 3 106 000,00 zł i zmniejszono limit 

zobowiązań z kwoty 4 749 202,00 zł do kwoty 3 065 000,00 zł, tj. w 2016r. o kwotę 

50 000,00 zł, w 2017r.  o kwotę 688 090,00 zł, w 2018r. o kwotę 946 112,00 zł; 

      wartość zadania po zmianach wynosi:   

        2016 rok – 34 000,00 zł,  2017 rok – 1 490 000,00 zł, 2018 rok – 1 575 000,00 zł, 

        łączne nakłady finansowe  - 3 106 000,00 zł, 

        limit zobowiązań – 3 065 000,00 zł, 

 zwiększono w 2016r. z kwoty 176 500,00 zł do kwoty 194 100,00 zł, tj. o kwotę                              

17 600,00 zł środki na realizację przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły 

w Ciachcinie”  jako udział 40 % całości środków stanowiących dofinansowanie na  wydatki 



na programy, projekty lub zadania pozostałe na programy realizowane z udziałem środków 

Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014 w związku ze zwiększeniem dofinansowania 

określonego w Aneksie nr 1/303 zawartym w dniu 17.05.2016r. do Umowy                                

nr 267/2015/Wn07/OA-XN-04/D w sprawie projektu pn.: „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie gmin: Wyszogród, Gostynin, Pacyna, Bielsk 

dofinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014”,  zmniejszono         

w 2016r. z kwoty 336 650,00 zł  do kwoty 319 050,00, tj. o kwotę 17 600,00 zł udział 

środków własnych,  

wartość zadania po zmianach wynosi:   

2016 rok –513 150,00 zł,  2017 rok – 200 900,00 zł,  

 łączne nakłady finansowe – 714 050,00 zł, 

 limit zobowiązań – 109,20 zł. 

 

            

 

 

 

 

                                                     Przewodniczący 

                                                     Rady Gminy Bielsk 

 

 

                                                      Wiesław Jan Linowski 

 

 

                  

 


